
 
Zarządzenie Nr 82/2015 
Wójta Gminy Łubniany 

 z dnia 18 sierpnia 2015 r. 
 
 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom  objętym 

Rządowym programem pomocy uczniom w 2015 r. - „Wyprawka szkolna” . 

 

 
      Na podstawie § 2 i § 4 ust. 1, 2, 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 

2015 r.  w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na 

zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2015, poz. 938) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 
 

1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych do dnia 11.09.2015 r. 

2. Wnioski o przyznanie pomocy, o których  mowa  w ust. 1 należy składać  do  Dyrektora 

placówki oświatowej, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2015/2016. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół Podstawowych i Gimnazjum, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Łubniany. 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Łubniany 

 

Krystian Baldy 

 


